
Ogłoszenie powiązane:

Ogłoszenie nr 287660-2013 z dnia 2013-07-22 r. Ogłoszenie o zamówieniu - Kielce

1. Przedmiotem zamówienia jest druk czterech pozycji książkowych związanych z tematyką rolnictwa, rozwoju 

obszarów wiejskich oraz środowiska przyrodniczego regionu świętokrzyskiego: A. Album pt. Wieś na Ponidziu - 

Pejzaż, Historia,...

Termin składania ofert: 2013-07-30 

Kielce: USŁUGA DRUKU I DOSTAWY CZTERECH POZYCJI 

KSIĄŻKOWYCH ZWIĄZANYCH Z TEMATYKĄ ROLNICTWA, 

ROZWOJU OBSZARÓW WIEJSKICH ORAZ ŚRODOWISKA 

PRZYRODNICZEGO WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO.

Numer ogłoszenia: 181113 - 2013; data zamieszczenia: 09.09.2013

OGŁOSZENIE O UDZIELENIU ZAMÓWIENIA - Usługi

Zamieszczanie ogłoszenia: obowiązkowe.

Ogłoszenie dotyczy: zamówienia publicznego.

Czy zamówienie było przedmiotem ogłoszenia w Biuletynie Zamówień Publicznych: tak, numer 

ogłoszenia w BZP: 287660 - 2013r.

Czy w Biuletynie Zamówień Publicznych zostało zamieszczone ogłoszenie o zmianie ogłoszenia:

nie.

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY

I. 1) NAZWA I ADRES: Województwo Świętokrzyskie - Urząd Marszałkowski Województwa 

Świętokrzyskiego, al. IX Wieków Kielc 3, 25-516 Kielce, woj. świętokrzyskie, tel. 41 3421901, 3421677, 

3421576, faks 41 3445265, 3445723.

I. 2) RODZAJ ZAMAWIAJĄCEGO: Administracja samorządowa.

SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA

II.1) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiającego: USŁUGA DRUKU I DOSTAWY CZTERECH 

POZYCJI KSIĄŻKOWYCH ZWIĄZANYCH Z TEMATYKĄ ROLNICTWA, ROZWOJU OBSZARÓW 

WIEJSKICH ORAZ ŚRODOWISKA PRZYRODNICZEGO WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO..

II.2) Rodzaj zamówienia: Usługi.

II.3) Określenie przedmiotu zamówienia: 1. Przedmiotem zamówienia jest druk czterech pozycji 

książkowych związanych z tematyką rolnictwa, rozwoju obszarów wiejskich oraz środowiska 

przyrodniczego regionu świętokrzyskiego: A. Album pt. Wieś na Ponidziu - Pejzaż, Historia, Tradycja i 

Rozwój Obszarów Wiejskich Dane dotyczące książki: - Format 230 x 220 mm - Objętość - 108 stron + 

okładka (4 strony) - Nakład 1000 egz. - ISBN przekaże zamawiający - Kompletny skład dostarczy 

zamawiający na nośniku elektronicznym - Dostawa do siedziby zamawiającego w Kielcach. B. Książka - 

Strona 1 z 3

2013-09-09http://bzp1.portal.uzp.gov.pl/index.php?ogloszenie=show&pozycja=181113&rok=20...



Studia Regionalne KPZK PAN pt. Transformation Processes of Rual Areas Dane dotyczące książki: - 

Format 167 x 240 mm - Objętość - 210 stron + okładka - Nakład 300 egz. - ISBN przekaże zamawiający 

- Kompletny skład dostarczy zamawiający na nośniku elektronicznym. - Dostawa do siedziby 

zamawiającego w Kielcach - 170 egz., do Komitetu Przestrzennego Zagospodarowania Kraju Polskiej 

Akademii Nauk, Plac Defilad 1 Warszawa - 130 egz. - Kontakt z PAN posiada zamawiający. C. 

Informator pn. Wyniki Porejestrowych Doświadczeń Odmianowych i Rolniczych w woj. Świętokrzyskim 

Dane dotyczące książki: - Format - A4, - Objętość - 126 stron + okładka (4 strony) - Nakład 350 egz. - 

Informator nie posiada i nie będzie posiadał ISBN - Kompletny skład dostarczy zamawiający na nośniku 

elektronicznym - Dostawa do siedziby zamawiającego w Kielcach. D. Książka pn. OPOWIEŚCI 

STAROGÓR WPRAWKI CZYLI PRAKTYCZNY PORADNIK JAK TURYSTYKE DO ŹRÓDEŁ 

URZĄDZAĆ Dane dotyczące książki: - Format 225 x 165 mm - Objętość - 208 stron + okładka (4 strony) 

- nakład 1000 egz. - ISBN przekaże zamawiający - Kompletny skład dostarczy zamawiający na nośniku 

elektronicznym - Dostawa do siedziby zamawiającego w Kielcach. 2. Szczegółowy opis przedmiotu 

zamówienia zawiera Załącznik nr 1 do SIWZ.

II.4) Wspólny Słownik Zamówień (CPV): 79.80.00.00-2, 79.82.30.00-9, 79.82.10.00-5.

SEKCJA III: PROCEDURA

III.1) TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: Przetarg nieograniczony

III.2) INFORMACJE ADMINISTRACYJNE

Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: tak, 

projekt/program: ZAMÓWIENIE WSPÓŁFINANSOWANE JEST Z EUROPEJSKIEGO FUNDUSZU 

ROLNEGO NA RZECZ ROZWOJU OBSZARÓW WIEJSKICH - Programu Rozwoju Obszarów 

Wiejskich na lata 2007-2013, Pomoc Techniczna Schemat III - Krajowa Sieć Obszarów Wiejskich.

SEKCJA IV: UDZIELENIE ZAMÓWIENIA

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 06.08.2013.

IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT: 12.

IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: 0.

IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA:

Drukarnia Braci Grodzickich s.j., ul. Geodetów 47A, 05-500 Piaseczno, kraj/woj. mazowieckie.

IV.5) Szacunkowa wartość zamówienia (bez VAT): 43694,17 PLN.

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFERTACH Z NAJNIŻSZĄ I 

NAJWYŻSZĄ CENĄ

Cena wybranej oferty: 29524,95

Oferta z najniższą ceną: 29524,95 / Oferta z najwyższą ceną: 45990,00

Strona 2 z 3

2013-09-09http://bzp1.portal.uzp.gov.pl/index.php?ogloszenie=show&pozycja=181113&rok=20...



Waluta: PLN.

Strona 3 z 3

2013-09-09http://bzp1.portal.uzp.gov.pl/index.php?ogloszenie=show&pozycja=181113&rok=20...


